
ZARZĄDZENIE NR 29/18
BURMISTRZA STRONIA ŚLĄSKIEGO

z dnia 3 stycznia 2019 r.

w sprawie zmiany zarządzenia Nr 15/18 Burmistrza Stronia Śląskiego z dnia 4 grudnia 2018 roku 
w sprawie ogłoszenia otwartego i konkurencyjnego naboru na wolne stanowisko urzędnicze Specjalisty 
ds. Gospodarki Nieruchomościami w Urzędzie Miejskim w Stroniu Śląskim oraz powołania komisji do 

przeprowadzenia naboru.

Na podstawie art. 31 i art. 33 ust. 1, 3 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz.U. z 2018 r., poz. 994 ze zmianami), art. 11 - 15 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach 
samorządowych (j.t. Dz.U. z 2018 r., poz. 1260 ze zmianami), w związku z zarządzeniem Nr 765/18 
Burmistrza Stronia Śląskiego z dnia 17 lipca 2018 roku w sprawie ustalenia regulaminu naboru kandydatów na 
wolne stanowiska urzędnicze, w tym na kierownicze stanowiska urzędnicze w Urzędzie Miejskim w Stroniu 
Śląskim, Burmistrz Stronia Śląskiego zarządza, co następuje:

§ 1. W zarządzeniu nr 15/18 Burmistrza Stronia Śląskiego z dnia 4 grudnia 2018 roku w sprawie ogłoszenia 
otwartego i konkurencyjnego naboru na wolne stanowisko urzędnicze Specjalisty ds. Gospodarki 
Nieruchomościami w Urzędzie Miejskim w Stroniu Śląskim oraz powołania komisji do przeprowadzenia 
naboru zmienia się § 3, który otrzymuje następujące brzmienie: 

„W celu przeprowadzenia naboru powołuje się Komisję Rekrutacyjną w następującym składzie:

1) Tomasz Olszewski - Przewodniczący Komisji,

2) Lech Kawecki - Członek Komisji,

3) Tomasz Mazurek - Członek Komisji.”.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz

Dariusz Chromiec

Id: 379F952E-C870-4731-A6C9-651C963B02CB. Podpisany Strona 1


		2019-01-02T23:00:00+0000
	Polska
	Dariusz Chromiec
	Podpis organu wydającego akt prawny.




